
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA
Číslo související Rámcové dohody: 01IN-003773 (dále jen „Rámcová dohoda“) 

Číslo dílčí objednávky: 01IN-004212 
Ze dne: 10. březen 2020

Objednatel: Dodavatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR IBA CZ, s. r. o.
GŘ, Úsek informatiky Sídlo: Radlická 751/113e
Adresa: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00 IČO: 25783572
IČO: 65993390 DIČ: CZ25783572
DIČ: CZ65993390

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou 
výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:

plnění v souladu s čl. II a přílohou č. 1 Rámcové dohody v rozsahu dle Přílohy č. 1 této dílčí 
objednávky.

Místo dodání: ŘSD ČR, GŘ, ÚIT, Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00

Termín dodání: Do 12 po sobě jdoucích kalendářních měsíců ode dne nabytí účinnosti 
Smlouvy

Kontaktní osoba objednatele: .................................................................................. 

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: / 1.200.000,00/1.452.000,00 

Další informace pro dodavatele:
Plnění bude poskytováno dle rozsahu Návrhu řešení ESB_WSO2, které je přílohou č. 1 této 
Dílčí objednávky a fakturované na základě Předávacího protokolu (Příloha č. 2 Dílčí 
objednávky).

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: ....................................................................

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ



Příloha č. 1

NÁVRH ŘEŠENÍ

(Příloha č. 1 je samostatná volná příloha)



Příloha č. 2

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL -  VZOR

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČO: 65993390

(dále jen „ŘSD“),

a

jméno/název: 
se sídlem:
IČO:

(dále jen „Dodavatel“)

[doplní dodavatel] 
[doplní dodavatel] 
[doplní dodavatel]

tímto potvrzují, že níže uvedeného dne, měsíce a roku:

1. Dodavatel odevzdal a ŘSD od něj převzalo následující Plnění: 
druh Plnění: [bude doplněno]
množství / rozsah: [[bude doplněno]
specifikace Plnění (např. výrobce, model, typ, značka): [bude doplněno]

2. Společně s Plněním Dodavatel odevzdal a ŘSD od něj převzalo následující Dokumentaci 
vztahující se k Plnění: [bude doplněno]

3. ŘSD uvádí, že:
a) výše uvedené Plnění bylo převzato ŘSD bez zjevných vad.
b) výše uvedené Plnění bylo převzato ŘSD s následujícími zjevnými vadami: 
doplněno]

[bude

4. Tento předávací protokol se podepisuje ve dvou (2) stejnopisech s tím, že jeden (1) stejnopis 
je určen pro ŘSD a jeden (1) stejnopis je určen pro Dodavatele.

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE 
ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ



Návrh řešení na 
ESB (WSO2)

Pro společnost:
Ředitelství silnic a dálnic ČR

Za společnost IBA CZ zpracoval(a): ................. 

Datum: 4. února 2020

IBA CZ, s. r. o., Radlická 751/113e, 158 00 Praha 5 IČ: 25783575 DIČ: CZ25783572 www.ibacz.eu info@ibacz.eu (+420) 251 050 100

http://www.ibacz.eu
mailto:info@ibacz.eu


IBA
G R O U P

OBSAH

1 POPIS POŽADAVKU...................................................................................................................... 3

1.1 Shrnutí...........................................................................................................................3

1.2 Návrh řešení.................................................................................................................3

2 SOUČINNOST..................................................................................................................................3

3 CENA............................................................................................................................................... 4

IBA CZ, s. r. o. 2 /4



IBA
G R O U P

1 POPIS POŽADAVKU

1.1 Shrnutí
Na základě požadavku ŘSD, kdy cílem je „nacenění a zpracování návrhu implementace ESB do 
prostředí ŘSD. Cílové řešení v ŘSD ČR je provozováno v heterogenním prostředí, přičemž 
počet integrovaných aplikací je odhadováno v základu min. 10 prostředí.

1.2 Návrh řešení

S ohledem na heterogenní prostředí a komplexnost cílového řešení, které se zabývá integraci 
služeb při implementaci servisně orientované architektury v podnikovém prostředí, navrhujeme 
tuto oblast v prvním kroku detailně analyzovat. Výstupem analýzy tak bude zafixované řešení 
s přesně definovaným rozsahem implementace, která bude nejlépe odpovídat potřebám ŘSD.

2 SOUČINNOST
V rámci analytické fáze požadujeme součinnost zaměstnanců RSD (případně dodavatelů systému) 
v roli:

Projektový manažér

Zastřešuje koordinaci činností, realizaci integračních požadavků analýzy anebo implementace na 
straně zákazníka.

Garant systému (byznys vlastník):

V rámci analýzy poskytuje konzultace v rozsahu dotčených systém, u kterých se požaduje 
ukládání a verzování zdrojových kódů.

Garant (-i) (Integrační architekt, vlastník služby, vlastník oblasti, apod.):

Zaměstnanec je garantem projektu v oblasti architektury řešení. V průběhu projektu je 
obeznámen s možnými variantami použité technologie, kdy zabezpečí a odsouhlasí, že navržené 
řešení lze implementovat do existujícího prostředí.

Součinnost při analýze

Pro úspěšné dokončení analytické fáze je nutná součinnost zákazníka v rozsahu potřebném pro 
zafixování potřeb, integrací a oblastí služeb.

Průběžná validace analytické dokumentace

Pro účely optimalizace tvorby analýzy agilní metodikou s přihlédnutím k maximalizaci efektivity 
práce je třeba průběžné validace vytvářených dokumentů ze strany zákazníka, tak abychom 
zamezili odchýlení od záměru zákazníka a jak v průběhu analýzy, tak i realizace a pokud možno 
zohlednili co nejvíce změnových požadavků, které mohou vyplynout a vyplynou při zpřesňování 
podoby aplikace. Z tohoto důvodu požadujeme minimálně dvoukolovou součinnost v podobě 
revize a připomínkování.

IBA CZ, s. r. o. 3 /4



IBA
G R O U P

3 CENA
Z našich zkušeností je cena implementace ESB WS02, maximálně do výše 200 000,- Kč bez DPH, a 
částku za každou integrovanou aplikaci odhadujeme z našich zkušeností do 100 000,- Kč bez DPH.

Nicméně jsme si vědomi, že tato částka je orientační a jsme připraveni v případě, že výstup analýzy 
ukáže implementaci jako nižší nebo naopak jako vyšší cenu za implementaci služby změnit dle 
výstupu analýzy, která vždy vychází z požadavku zákazníka a komplexnosti návrhu.

Celková orientační cena je pro implementaci ESB a integrace 10 aplikací ie 1.200.000 Kč bez 
DPH

Digitálně podepsal

Datum: 2020.03.11 
11:12:54 +0100'

IBA CZ, s. r. o.
Digitálně podepsal:
Datum: 10.03.2020 16:08:32 +01:00

4/4


